РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СЕЛО ХОЙХИ »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОЙХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 21» сентября 2020г. №24

« Об избрании (делегировании) депутатов МО «село Хойхи» в Собрание
депутатов МО «Кулинский район»

1. В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации». Законом РД от 16 сентября 2014 года № 67 «О порядке формирования
представительных органов муниципальных районов республики Дагестан» и
Уставом М О «Кулинский район» в целях формирования представительного органа
МО «Кулинский район», Собрание депутатов сельского поселения «село Хойхи»
делегирует двоих депутатов, избираемого из своего состава согласно Положения
«О порядке избрания (делегирования) депутатов, утвержденного Собранием
депутатов муниципального поселения «село Хойхи» от 17.08. 2020 года.

2. По результатам открытого голосования Собрание депутатов сельского
поселения «село Хойхи»

Реш ил:

Признать избранными (делегированными) в Представительный орган
Собрания депутатов МО «Кулинский район» депутатов сельского Собрания
депутатов МО «село Хойхи»:

1.Исаеву Айша Гасниевну, члена Всероссийской политической партии «Единая
Россия».

За 6; против 0.

2. Магомедова М ахача Рамазановича, члена Всероссийской политической
партии «Единая Россия».

За 6; против 0.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в районной газете «Звезда» и размещению на официальном сайте
администрации М О «Кулинский район»